
 

 

 

 

 

 

PRODUCT RECALL 
Rude Health Cacao & Vanilla Granola 450g 

 

Allergen - Almond 
 

 
 
 
Reason for Recall: 
The ingredients on one batch code have been covered over with a label in a foreign 
language. You therefore cannot see that the product contains Almonds. 
The ingredient list should read as follows: 
Oats, Spelt Flakes, Barley Flakes, Unrefined Cane Juice Sugar, Sunflower Oil, 
Coconut Flakes, Almonds, Pumpkin Seeds, Honey, Cacao Nibs, Vanilla. 
 
Recalled Batch Code:  
09/10/18, L417 
 
What you should do: 
To receive a replacement product, send a picture of the batch code on the 
packaging to: 

Rude Health Foods LTD. 
212 New King’s Road, 
Fulham, 
SW6 4NZ 

Or email hello@rudehealth.com 
 
Alternatively the product can be returned to a Tesco store for a refund 
 

If you require to contact Tesco Directly, please call Customer Services 
directly on: 

 
UK 0800 505 555 


